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Media Expert: Seria Pixel 9, Pixel Buds Pro 2 i Pixel Watch 3 już dostępne w przedsprzedaży

Podczas wczorajszej konferencji „Made by Google” zaprezentowano nową serię urządzeń Pixel: smartfony Pixel 9,
słuchawki Pixel Buds Pro 2 i smartwatche Pixel Watch 3. Wszystkie produkty dostępne są już w przedsprzedaży w
Media Expert, który jest partnerem firmy Google w Polsce. Pixele 9, Pixele 9 Pro i Pixele 9 Pro XL można już dziś
zamówić w przedsprzedaży, trafią one do nabywców od 22 sierpnia. Pixele 9 Pro trafią na półki sklepowe wraz z resztą
urządzeń we wrześniu. Zainteresowanie sprzętem jest ogromne.  

Wczorajsza premiera Pixel 9 i towarzysząca jej prezentacja nowych słuchawek Pixel Buds Pro 2 i smartwatchy Pixel
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Watch 3 wzbudza ogromną ciekawość klientów, którzy chwilę po zakończeniu konferencji „Made by Google” zaczęli
weryfikować dostępność urządzeń w sklepie Media Expert.

„Skala zainteresowania w naszych sklepach kupnem produktów z serii Pixel 9, a także Pixel Buds Pro 2 i Pixel Watch 3
w pierwszym dniu po premierze jest bardzo satysfakcjonująca. Wspólnie z Google jednak intensywnie
przygotowywaliśmy się w ostatnich miesiącach do tego, by kompleksowo obsłużyć wszystkich dotychczasowych fanów
Pixela i pasjonatów nowoczesnej technologii, którzy chcieliby zakupić premierowe produkty tej marki” – mówi Michał
Mystkowski, rzecznik prasowy Media Expert.

Zgodnie z zapowiedzią, smartfony Pixel 9 i Pixel 9 Pro XL będą wysyłane do nabywców po 21 sierpnia. Pixele 9 Pro
trafią na półki sklepowe wraz z resztą urządzeń we wrześniu. Pełna specyfikacja wszystkich modeli oraz informacja o
spodziewanej dostępności, a także szczegóły pakietu korzyści o wartości do 2425 złotych, wynikających z zakupu
flagowców Pixela w Media Expert do 5 września, dostępne są pod tym linkiem: 
https://www.mediaexpert.pl/lp,21920-google-pixel-9 .

W przedsprzedaży można już również zamawiać pozostałe dwie zaprezentowane wczoraj kategorie produktowe. I choć
flagowce serii 9 najbardziej elektryzują fanów technologii, to warto zainteresować się również słuchawkami h Pixel
Buds Pro 2 i smartwatchy Pixel Watch 3. 

Pierwsze z wymienionych po raz pierwszy wyposażono w całkowicie nowy, autorski układ Tensor A1. Zapewnia on
bardzo niskie opóźnienia w przetwarzaniu dźwięku, dostosowując się do otoczenia nawet 3 miliony razy na sekundę.
Daje to dwukrotnie mocniejszą aktywną redukcję szumów (ANC) w porównaniu ze słuchawkami poprzedniej
generacji. Słuchawki tłumią też szerszy zakres hałasów, od zgiełku ulicznego po rozmowy w kawiarni. Tensor A1
umożliwił również wydłużenie czasu pracy baterii, pomimo mniejszej i lżejszej konstrukcji. Przetwarzanie
wielościeżkowe zapewnia czysty i zrównoważony dźwięk, który docenią nawet najbardziej wymagający miłośnicy
muzyki. Realizacja zamówień Pixel Buds Pro 2 w przedsprzedaży zaplanowana jest na końcówkę września tego roku.

Nieco wcześniej, bo w połowie września na nadgarstki amatorów sportu i rekreacji trafią smartwatche Pixel Watch 3.
Wiele funkcji monitorowania i analizy aktywności na pewno wzniosą efektywność treningu na zupełnie nowym
poziom. 

Linki do przedsprzedaży i specyfikacji obu produktów:

Pixel Watch 3 (dostępny w dwóch kolorach i rozmiarach):
https://www.mediaexpert.pl/smartfony-i-zegarki/smartwatche-i-zegarki/smartwatche/smartwatch-google-pixel-watch-3
-41mm-porcelanowy .

Pixel Buds Pro 2 (dostępny w dwóch kolorach):
https://www.mediaexpert.pl/telewizory-i-rtv/sluchawki/wszystkie-sluchawki/sluchawki-dokanalowe-google-pixel-buds
-pro-2-anc-wodoodporne-zielono-szary .
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